
Borów, dnia 07.04.2017r. 

 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej  
w Borowie  
ul. Konstytucji 3 Maja 22 
57-160 Borów 
 

GZGK/ZP/01/2017 

 

 

 

INFORMACJA O TREŚCI ZŁOŻONYCH OFERT 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. 

 „SANITACJA GMINY BORÓW etap III – budowa kanalizacji sanitarnej w Borowie (zadanie 3B) " 

 
ogłoszonego w BZP Nr: 40456 -2017 z dnia 2017-03-09 r.  
 

Na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych    (t. j. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 2164 z p. zm.) podaję informuję, z otwarcia ofert które odbyło się  

w dniu 07.04.2017 r. o godz. 1015.  

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

10 889 977,85 zł brutto.  

2. W terminie do dnia 07.04.2017 r. do godz. 1000 złożono następujące oferty: 

 

l.p. 

nr. 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 
brutto  

[zł] 

Okres 
gwarancji 
[miesiące] 

Doświadczenie personelu 
kluczowego (kierownika 

budowy) 
[ilość zrealizowanych 

umów ponad 

doświadczenie 

wynikające z SIWZ wg 

załącznika nr 7 do SIWZ] 

Termin 

Realizacji  

 i warunki 

płatności 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- 

 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranzowe ELTAR 
Sp. z o.o. ul. Sadowa 68, 
33-100 Tarnów 

7 156 308,74 60 7 

Zgodnie 

 z umową 

 

2. 
ATA-TECHNIK Sp. z o.o. 
S.K.A., Osiedle cechowe 
31, 64-840 Budzyń  

6 161 533,71 60 5 
Zgodnie 

 z umową 



3.  

Konsorcjum, 
Lider: Przedsiębiorstwo 
Budowy Pieców 
Przemysłowych „Piec-
Bud” Sp. z o.o.,  
ul. Jaworzyńska 254,  
59-220 Legnica 
Partner: 
Przedsiębiorstwo 
Budownictwa 
Specjalistycznego i 
Melioracji Sp. z o.o.  
ul. Jaworzyńska 254,  
59-220 Legnica 

6 943 592,03 60 6 
Zgodnie 

 z umową 

4. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Wodnych i Ekologicznych 

„EKO-WOD” Sp. z o.o.  

ul. Towarowa 12-14,  

58-100 Świdnica  

7 769 910,00 60 5 
Zgodnie 

 z umową 

5. 

Konsorcjum, 
Lider: Elektrotim S.A.  
ul. Starogardzka 8, 
 54-156 Wrocław 
Partner 1: Merbed Sp. z 
o.o., ul. Rejtana 5,  
45-332 Opole 
Partner 2: BuskopolS.A. 
ul. Kilińskiego 41,  
28-100 Busko-Zdrój  

10 879 350,00 60 8 
Zgodnie 

 z umową 

6. 

Przedsiębiorstwo 
Inżynierii Wodnej i 
Ochrony Środowiska sp. 
z o.o.  
Ul. Południowa 1,  
56-400 Olesnica 

5 854 800,00 60 5 
Zgodnie 

 z umową 

 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji 

przekazuje Zamawiającemu "Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej". Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia. 

 

          

 


